EXTRATO DO CF 015/2019

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº

015/2019 com a empresa Nacional Têxtil Indústria e Comércio LTDA (Processo nº

402592/2019). OBJETO: Fornecimento de cobertores; VALOR DO CONTRATO: A Contratante

pagará a Contratada, a importância de R$ 20,50 a título de preço unitário, totalizando o valor de

até R$ 820.000,00; FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros são oriundos do Contrato

de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Administração – SEAD; DA VIGÊNCIA: O

prazo de vigência será de 04 meses. Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral

da OVG; Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro da OVG e Marco Rogério

Schweiser- Empresa Contratada